
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling, Übung
(Gruppe A)
(Muck) KÄ7/01.08

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling, Übung
(Gruppe B)
(Muck) KÄ7/01.06

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling, Übung
(Gruppe C)
(Muck) KÄ7/01.08

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling
(Muck) F21/01.57

Di

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling, Übung
(Gruppe D)
(Muck) KÄ7/01.08

BFC-B-01: Einführung in
das Banking und
Finanzcontrolling, Übung
(Gruppe E)
(Muck) KÄ7/01.08

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der
Bachelorarbeit (BFC)
(nur 25.4.)

(Muck) KÄ7/01.10

Mi

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der
Bachelorarbeit (BFC)
(nur 12.7.)

(Muck) KÄ7/00.54

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der
Bachelorarbeit (BFC)
(Muck) KÄ7/01.06

Do Fr

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 23:04:22


