Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do
08:00				
09:00				
10:00	BFC-B-01: Einführung in das Banking und	BFC-B-01: Einführung in das Banking und	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der	
11:00	Finanzcontrolling, Übung (Gruppe A) (Muck) KÄ7/01.08	Finanzcontrolling, Übung (Gruppe D) (Muck) KÄ7/01.08	Bachelorarbeit (BFC) (nur 12.7.) (Muck) KÄ7/00.54	
12:00	BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling, Übung	BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling, Übung		
13:00	(Gruppe B) (Muck) KÄ7/01.06	(Gruppe E) (Muck) KÄ7/01.08		
14:00		Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der		
15:00		Bachelorarbeit (BFC) (nur 25.4.) (Muck) KÄ7/01.10		
16:00	BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling, Übung			
17:00	(Gruppe C) (Muck) KÄ7/01.08			_
18:00	BFC-B-01: Einführung in das Banking und		Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der	
19:00	Finanzcontrolling (Muck) F21/01.57		Bachelorarbeit (BFC) (Muck) KÄ7/01.06	